

01.01.2007 SSS ApS

Søndergade 76, 4. TV, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 49 70 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Jakob Lomholt Stephansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	01.01.2007 SSS ApS Søndergade 76, 4. TV 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 49 70 66 Stiftet: 1. april 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Lomholt Stephansen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-23.906	-23.765
1 Personaleomkostninger	-330.284	-150.275
Resultat før finansielle poster	-354.190	-174.040
Andre finansielle indtægter	107.582	263.288
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.309	-7.365
Resultat før skat	-273.917	81.883
Skat af årets resultat	60.263	46.253
Ordinært resultat efter skat	-213.654	128.136
Årets resultat	-213.654	128.136
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	76.436
Disponeret fra overført resultat	-266.554	0
Disponeret i alt	-213.654	128.136

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.076.393</u>	<u>2.355.251</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.076.393</u>	<u>2.355.251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.076.393</u>	<u>2.355.251</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	209.053	148.790
Tilgodehavende selskabsskat	10.752	28.417
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>523</u>
Tilgodehavender i alt	<u>219.805</u>	<u>177.730</u>
Likvide beholdninger	<u>14.988</u>	<u>78</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>234.793</u>	<u>177.808</u>
Aktiver i alt	<u>2.311.186</u>	<u>2.533.059</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.876.532	2.143.086
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>2.054.432</u>	<u>2.319.786</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	243.390	203.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.270	0
Anden gæld	94	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>256.754</u>	<u>213.273</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>256.754</u>	<u>213.273</u>
Passiver i alt	<u>2.311.186</u>	<u>2.533.059</u>

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	330.000	149.906
Andre omkostninger til social sikring	284	369
	330.284	150.275
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.309	7.365
	27.309	7.365
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 31.
	Nedskriv-	december 2017
	ning	
Direktion	10,4	0
	523	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.143.086	2.066.650
Årets overførte overskud eller underskud	-266.554	76.436
	1.876.532	2.143.086
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	52.900	51.700